
 

 

UCHWAŁA NR XXX/224/16 

RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Lędziny na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.- o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.2016, 

poz. 446) art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) 

Rada Miasta uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/161/15 Rady Miasta Lędziny z dnia 29 grudnia 2015 roku z późniejszymi 

zmianami w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dokonać zmian w dochodach budżetu Miasta na 2016 rok (Załącznik Nr 1) zgodnie  

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1. dochody bieżące zwiększa się o kwotę (+) 265 932,00 zł 

2. W § 2 dokonać zmian w wydatkach budżetu Miasta na 2016 rok (Załącznik nr 2) zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1. 1. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę (+) 154 932,00,00 zł 

2. 2. wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę (+) 111 000,00 zł 

3. W § 11 dokonać zmian w planie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz 

wydatków na realizację zadań związanych z ochroną środowiska o kwotę (+) 100 000,00 zł, w tym 

b) wydatki majątkowe o kwotę 100 000,00 zł (Tabela Nr 3) zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

Uchwały. 

4. W § 16 zwiększa się wydatki majątkowe (Tabela Nr 2) o kwotę (+) 111 000,00 zł, zgodnie  

z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały oraz dokonać zmian w nazwie zadań inwestycyjnych w następujący 

sposób: 

- w dziale 600 rozdziale 60016 § 6050 - "Projekt przebudowy drogi ul. Sosnowa", winno być "Projekt 

przebudowy drogi ul. Sosnowa i ul. Kwiatowa" 

- w dziale 900 rozdziale 90001 § 6050 - "Budowa sieci wodociągowej - ul. Lewandowska i projekt budowy 

sieci wodociągowej ul. Sosnowa", winno być " Budowa sieci wodociągowej - ul. Lewandowska i projekt 

budowy sieci wodociągowej ul. Sosnowa i ul. Kwiatowa" 

- w dziale 900 rozdziale 90015 § 6050 - "Wykonanie dokumentacji na budowę oświetlenia ul. Sosnowa,  

ul. Palmowa, ul. Różana", winno być "Wykonanie dokumentacji na budowę oświetlenia ul. Sosnowa,  

ul. Kwiatowa, ul. Palmowa, ul. Różana" 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2016 r.

Poz. 4365



§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

z dniem podjęcia. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

Elżbieta Ostrowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4365



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/224/16 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 

DOCHODY GMINY NA 2016 ROKU 

Dział  Wyszczególnienie  Dochody ogółem 

w tym: 

dochody bieżące  

w tym: 
dochody 

majątkowe 

w tym: 
dotacje i środki  

o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

dotacje i środki  

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 

 
I. DOCHODY WŁASNE, SUBWENCJE ORAZ DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

ZADANIA WŁASNE GMINY 265 932,00 265 932,00 -12 000,00 0,00 0,00 

020 Leśnictwo  163,06 163,06 0,00 0,00 0,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
163,06 163,06 0,00 0,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 164 303,90 164 303,90 0,00 0,00 0,00 
 Wpływy z różnych opłat  8 303,90 8 303,90 0,00 0,00 0,00 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze 
110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów  40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
758 Różne rozliczenia  9 932,00 9 932,00 0,00 0,00 0,00 

 Subwencje ogólne z budżetu państwa (subwencja- część oświatowa)  9 932,00 9 932,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowanie  0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 

 
Środki na dofinansowanie zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł (Narodowy Program Rozwoju 

Czytelnictwa na lata 2016-2020 Szkoła Podstawowa Nr 1) 
-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 

 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna  -10 350,00 -10 350,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

-9 750,00 -9 750,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek(MOPS) 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów  -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z pozostałych odsetek  100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4365



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  101 783,04 101 783,04 0,00 0,00 0,00 
 Wpływy z opłaty produktowej 1 620,16 1 620,16 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z dywidend 362,88 362,88 0,00 0,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wpływy z różnych opłat ( wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska) 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 OGÓŁEM DOCHODY GMINY  265 932,00 265 932,00 -12 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4365



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/224/16 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 

WYDATKI GMINY NA 2016 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 
I. WYDATKI FINANSOWANE Z DOCHODÓW WŁASNYCH, 

SUBWENCJI ORAZ BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 

WŁASNE 
154 932,00 226 932,00 30 000,00 196 932,00 0,00 0,00 -12 000,00 -60 000,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne i gminne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 145 000,00 145 000,00 30 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

 70004  
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej  145 000,00 145 000,00 30 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego  -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego  
-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie  76 861,99 88 861,99 6 929,99 81 932,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 100 500,00 100 500,00 0,00 0,00 

  80101  Szkoły podstawowe  64 987,00 76 987,00 0,00 76 987,00 0,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 100 500,00 100 500,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  6 929,99 6 929,99 6 929,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110  Gimnazja  4 945,00 4 945,00 0,00 4 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
8

5

4 
   

Edukacyjna opieka 

wychowawcza  -6 929,99 -6 929,99 -6 929,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka  -6 929,99 -6 929,99 -6 929,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Ogółem wydatki: 154 932,00 226 932,00 30 000,00 196 932,00 0,00 0,00 -12 000,00 -60 000,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4365



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/224/16 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 2016 

Dz. Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE Kwota 
WYDATKI  MAJĄTKOWE - OGÓŁEM 111 000,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  -500,00 

 60016 Drogi publiczne gminne -500,00 

 WPF Przebudowa drogi ul. Paderewskiego wraz z oświetleniem  -15 500,00 

  Modernizacja ul. Zakole  -10 000,00 

  Modernizacja ul. Gajowa 10 000,00 

  
Przebudowa drogi gminnej nr 580214S wraz z budową oświetlenia 

drogowego (ul. Miła) w Lędzinach 
15 000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 11 000,00 

 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  11 000,00 

  Wymiana kotła w budynku przy ul. Lędzińskiej 84 11 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE      100 500,00 

 80101 Szkoły podstawowe     100 500,00 

  
Remont nawierzchni drogi wewnętrznej i budowa parkingu SP 1 

wewnętrznego 500,00 

 WPF 
Zespół Szkół na Goławcu - modernizacja (Termomodernizacja budynku 

Zespołu Szkół na Goławcu)     100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4365



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/224/16 

Rady Miasta Lędziny 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 

DOCHODY   I WYDATKI FINANSOWANE Z TYCH DOCHODÓW ZWIĄZANE ZE 

SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI WYNIKAJĄCYMI Z ODRĘBNYCH USTAW  (ART. 237 UST. 1 

USTAWY Z 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH PUBLICZNYCH) 

Dz. Rozdz. WYSZCZEGÓLNIENIE DOCHODY WYDATKI 
     

DOCHODY ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 

KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ  ZADAŃ 

OKREŚLONYCH  W USTAWIE PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA 

100 000,00 100 000,00 

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA  I  OCHRONA   ŚRODOWISKA 100 000,00 0,00 
  dochody  bieżące 100 000,00 0,00 

  Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

100 000,00 0,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 100 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 0,00 100 000,00 

  wydatki majątkowe: 0,00 100 000,00 

  Zespół Szkół na Goławcu- modernizacja (Termomodernizacja budynku Zespołu 
Szkół na Goławcu) 

0,00 100 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4365


		2016-08-29T06:35:28+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




